
Rada Powiatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 3651XLD/22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej przy 
ul. Wólczyńskiej w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. l ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1899 ze zm.) i art. 
3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.) Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ l 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na czas nieokreślony, na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie na gruncie o łącznej pow. 24 m2 stanowiącym części 
nieruchomości Powiatu Grodziskiego, oznaczonej jako działki nr 13, nr 12/2 i nr 12/7 w obr. 40 
m. Grodzisk Maz. tj. na usytuowanie kabli nN, oraz na budowę nowej stacji transformatorowej 
przy granicy z ul. Wólczyńską, o przebiegu jak w załączniku graficznym stanowiącym załącznik 
do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



, 
\ 

o 

\. 
\ 

-..... 'ęJ 

~ 
~ 

"~ -

\ , 
\ , 

--

, , 
\ , 

\ 
\ 

, 
I 
I 

, , 
\ 

.t 
·1'''' 1 ' 
-.:' 

j. ' 
"l' 
.1': 
f 

-<r .. . _ .•• ,.. , __ .... . , .... .... .. 

I!I ';"~ istno stacja transformatorowa nr 
01-0442 do demontaru 

istno trafo o mocy 8=630 kV A 

~.,:.o::..:.:/ 

'" l1li- ._- '-/;;;;;/-:~;~~'~~bryS służebności na rzecz 
'----/ ,,, ~, PGE Dystrybucja S.A. na 

i(;' 

_ działkach nr 12/7 oraz 12/2 
':1 " :\:: całkowita pow. służebności 

ok9m' 

r 
\ , , 

", 
" .... , ---------

~'''~~" 

.. ............ ~~i. 

'\lU;~> . -. 
" 

.. , ......... 'i {;:2;'~,; 

.;"'0,,: ... 

:" .. " 'o,,,,, istno kable nN zmurować; 
'- wyprowadzić w pas drogowy I 

." połączyć z proj. stacJ ą 
~ ~~~ transformatorową· 
,~.~ 

~ , " 

~; 

\ -t rv'~ 

'\ 

., .... Ą',;, ..... 

, ~'" ~ . 

~
., L"-, " ,,: <1& 

::~ :r \.. "'~ 

",;, ", 
" . .... -

~~.. ..:o,~~) 

~ 
. ..,. 

... " 

d'" 
.,~. 
,~ .. 

" 
" " 

1t~ '\ .;:.. / 

~'# 

)"5:~ 

'lo). , 

~ "":~ '''/, " ' .,,:..,.(. . O· ""~., S 

"~~.: .. ,.;.. 0-· ·-pL'" 

"~ '''''\.;;~~.. . 

"\~ 

.0.. 
' Zał. nrZ 

Koncepcja lokalizacji kontererowej stacji 
transformatorowej nr 01-0442 "Grodzisk 
Warsztaty Samochodowe" z naniesioną 
granicą służebności 

Grodzisk Mazowiecki ul. Wólczyńska 
skala 1:500 

....... , ...... ..... .. ,. 

/ ~.;'~/ 

~ 

y , 


